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PROGRESS LABS MSM Siarka Organiczna 1 kg
 

Cena: 47,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 kg

Postać prosz.

Producent PIOTR KARPIŃSKI " BEST STORE"

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościNajmocniejsza dostępna dawka, aż 500mg MSM (METYLOSULFONYLOMETAN) siarki organicznej.100% MSM Siarki
Organicznej w czystej postaci.Polecana osobom: intensywnie trenującym sport, pracującym fizycznie, żyjącym w zanieczyszczonym
środowisku.100% czysta- bez skrobi, bez soli, bez cukru, nie zawiera glutenu, jaj, soi, białka mleka i laktozyProdukt VEGE odpowiedni dla
wegan i wegetarianNO GMO - produkt wolny od GMOPOZNAJ POWODYDLA KTÓRYCH WARTO WYBRAĆ MSM SIARKA ORGANICZNA
500mg firmy PROGRESS LABS®Korzystnie wpływa na działanie koenzymu Q10, witamin z grup A, B, D, E, witaminy C,Wydłuża działanie
selenu, wapnia, magnezu i aminokwasów,Poprawia wychwyt substancji odżywczych,Polecany osobom intensywnie trenującym sport,
pracujących fizycznie, schorowanych, żyjących w zanieczyszczonym środowiskuMSM Siarka Organiczna ( Metylosulfonylometan) – jest
obecna w każdej komórce naszego ciała i jest niezbędna do tego, żeby mogły zachodzić procesy życiowe. Niestety pobieramy z
pożywienia ją w niewystarczającej ilość i mamy jej zdecydowanie za mało.Siarka organiczna MSM niczym tlen do życia Siarka
organiczna MSM występuje w świeżych warzywach, owocach oraz w mleku i produktach zbożowych. Siarka organiczna MSM to jednak
bardzo delikatna substancja i traci swoje właściwości podczas procesów gotowania, konserwacji czy pasteryzacji. Siarka organiczna
MSM znajduje się w największej ilości w paznokciach i włosach, zbudowanych z wytrzymałego białka, obecna jest w każdym białku, w
organach wewnętrznych i w skórze. Siarka organiczna (MSM) ma niesamowite właściwości profilaktyczne i terapeutyczne. Odkrycie
tych właściwości jest jednym z największych odkryć medycyny ortomolekularnej. Posiada właściwości odtruwające, detoksykujące,
anaboliczne i odbudowujące Warto sięgnąć po sprawdzony suplement wysokiej jakości firmy Progress Labs.Zalecane
spożycieZmieszać 0,5 g proszku (0,5 małej miarki) z 200 ml wody. Do odmierzenia porcji należy stosować miarkę dołączoną do
opakowania.WażneNie należy przekraczać zlecanej do spożycia porcji w ciągu dnia.Składniki100% MSM
(MetylosulfonylometanProducentBest Store Piotr Karpiński, Parkowa 4/3, 30-538 Kraków, Polska
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